
„provozovna

: IREKREACNI AREAL POSLÚV MLYN (dal; „„ ubytovat;
' 397.6, 472 0:1 Doksy .
ankovm spolem " '

;dnavatel s; zava'zujé užívat vybavení pouze & danym uceiům _a j; ovxnen s; předznastup
byt seznámit s .Ubytovacím řádem a Ihfonnacémi & doporučemm pro rgamzované

umenty: jsou k_ nahlédnutí na webových stránkách www- posluvmlyn c_z
g;.Ubytovatel bud; pravádět veškeré numč' údržbářské prác; a_ zajist' '
hy ieníck'm“ “žadavkum-='nesm1 al; běh;m pobyt ' ' '



. Objednavatel je povinen veškeré vybavení a zařízení RA Poslův Mlyn nijak neposkozovat a'.- používat dle účelu, toho kterého vybavení či zařizení RA Posíův Mlýn. < :: ]
3._i= Veškeré škody vzniklé na vybavení, nebo zařízení :-v_ celém areálu způsobené objednavatelem je_eŠ:.

_ _;ednavatel povinen nahlásit ubytovateli, a v případě zavinění tyto škody také přiměřeně nahradit,
Všecchny škody či stížnosti J e  nutné hlásit včas, později k nim nebude přihlíženo. ' *

_- .4.ÚKL1D - >- > - -
?Během pobytu bude zajištěn úklid společných prostor, sociálního zařízení chodeb :a vynešení 5" 7

odpadkovych košů (umístění je na chodbě) denně Pokoje se v průběhu pobytu neuklíz-í. V případě:
" lástmch pozadavku (silne znečištění pokoje a p o d ) “lze ponahlášení na recepci úklid___zajistit kdykoliv '

Ks:/sada

' ' "  . S S T R A V A  - - - ' -
„Stravovani bude zajištěno 5x denně tzn. snídaně;...svačína, oběd svačina, večere celodenni__*“"“

'žnost-=d0plnění pití (upřesnění v odstavci 7 Cena) Jídelní lístek je pevně stanoven pro 5 -? denní:
pobyty a tvoří ucelenou nabídku výběru jídel dle norem a platných hygienických vyhlášek Zásahy do _
skladby jídelního lístku lze provádět pouze v odůvodněných případech (alergie na určitý druh potravin) - '-

.ii'apod) Jednotlivé porce jsou normovány dle věkové kategorie osob- dětí Mateřská škola, děti Lst-upeň . = -- _- __
_: ZŠ; děti M. stupeň ZŠ, děti Střední škola a dospělí. V případě požadavku na. speciální stravování <-=_ _.
“ bezlepkové _dieta:.- je tuto skutečnost nutné hlásit s předstihem nejméně však 7 dní před pobytem._ V “__

prípade bezlepkové diety účtuje ubytovatel příplatek '50,- Kč!ol$obafden Prohlášení o poskytnutí
bezlepkove diety _;e ..k nahlédnutí na webových stránkách.
Pří-:celodenmeh exkurznch nebo vyletech po okolí Zčjlšťtlje ubvtovateí _tnisto tepleho oběda cestovn _

hygienicky/ch pozadavctch na zotavovací akce pro děti-, -v platnem Znění. Dále splnuje naroky bezpecnosti:
_e a protipožární ochran) Ubytovatel dále prohlašuje, že použivana voda J e  z vodovodu pro VBICJHOL

Pokqe budou pripraveny v den příjezdu uklizené včetně lužkovin v. odpovídajícím počtu dle
.ob jednávkoveho formuláře ( případně dle předem písemně nahlášených změn). Pov lákání ložního pradla _ „ Š

za ť-tíjí deti a-pedagoaove Ubytovatel zajišťuje pomoc ; povlekamm pouze pro deti Materské skoly

" ' ' : . 7.. CENA" - - '  ' ' * " *
JObě smluvní strany se dohodly na ceně za ubytovaní- a__ stravovám dle kalkulace, která __|e_nedílnou '_ ';

ast: této smlouvy,viz. přílohač ]. ' * -
Objednavatel se zavazuje uhradit zálohu 47. 034,- Kč do l5.  O9.201_8 Doplatek pobytu je splatnygzggzw

hotovosti do ukončení pobytu „ __ _
'ytoizatel a obíednateíse dohodli na nasledujicich cenach za čtyřdenní a Vícedenní pobyty a prohlašu"'

a ó o x č v č D P  l n



ad)/Ch 3 3 “  platíme dětí má jeden. pedagog PObY't Včetně-;: stravy jdarma (neplatí vmčsícíchš
ervenec,srpen a "pro 1-2 denní pobyty). .
Žyše uvedené ceny zahrnují ubytovaní _v_ pokojích s plnou pÍÍeŽnŽzíŽ (pro děti MŠ a ZŠ vč; 2 Žsvačin a pitného-_ ff: i j

'mu) Vlastní děti pedagoga majl ždaj'ma ubytovám, stravování s i  hrad; dle platného ceníku (platí pro . Ž_ _ _
pnrode)

ŽŽnu bude stanovena individuální kalkulace

měsících červen, červenec :a srpen uctujeme poplatek _obcl 4evKč/d1tě/dena 19 _ _ . , __
Vosmtmeh mčsmch uctujeme 87;— Kcidospěla osoba/den dle Vyhlašky města Doksy (.v. php
. :Vas budeme informovat) . _ . .

8. PLATEBNI A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY .. ' ' ' '
Na základě řádně vyplněneho Objednávkového formuláře objednaw atele'm- bude ubytovatelem

ena kalkulace pebyt'u s určením platebních podmínek které bude následně objednavatelem _
'nč " dsouhlasena Každá kalkulace vychází z vypočtu počet nocí x pečet osob ); cena za eScbu (díře-- í.
\ »hllkategorle) + případné příplatky (sprava navíc, bezlepkova dieta,. poplatek MěU Doksy, přlp'late'k'fý

žití ložního- prádla, služby. “apod ) » '
j-CeŽnŽa za ošobu'j e  stanovena dle “odstavce- 7.  a v kalkula vychází ze seznamu ubytovaných osob..

zvlášt pro deti a zvlášť pro dospělé), který vyštavuje organizácie (škola) a: musí obsahovat tyto nalezatostx=
__ _“íev a adresa Organizace termín pobytu, počet nocí, jméno a příjmení ubytovaných osob datum _» -'
(ožení ,  věk, bydliste a čestné prohlášení odpovědně osoby za pravdivost uváděných údajů; Seznamy se '55

dešfždav aji =v'» den prijezdu na recepci areálu, je prom nutné si pnpravené seznamy dovezt Vzor seznamu '

“»»ga) do 30 „dnů  před zahájením pkytováníŽ ubytování._ je objednavatel povineh uhradit ubytovatcll'. * » Ž
50 ž e d e n m c h  nákladů na každého chybějícího účastníka za- každý den '
__ _b) do 14 dnů před zahájením poskytování ubytování, j e  objednavatel povmen uhradit ubytov
0%“: depních nákladů na každého chybějícího účastníka __za každý. den ' '

„kratší než: 7 dnů  před zahájením poskytování ubytovám je objednavatel povmen uhrad-
aten l_QQ% denmch nákladů na každého chybejlczho účastníka zakaždy/_ den -

V pripade neoznamem snížení počtu účastníků. 0 více:__jak 5 %  _ze Sjednaného celkového p- vinen uhradit 100% d 11 : Ž ' Ž '



- , en. Zvyšem počtu učastmků je možné pouze na základě dohody s ubytovatelem v dostatečnem.-. .. . -;Šedstlhu dle možností ubytovatele. *
.. Ubytovatel má právo stomovat částečně nebo úplně objednanou kapacitu v případě nenadálých, ' í.. Zi.

kolností technického či- živelného rázu (požár, kalamita, povodeň apod.) nezaviněné úmyslným konáním - :
_bytovatele bez jakychkolw sankcí. Za výše uvedených okolností musí nahradit objednaný termín “novýmq ' :*

'žším možnym termmem, vplném rozsahu objednaných služeb . . ' ' '

' in. PRAVAAPOVDINOSTISMLUVNICH STRAN ;
Obsazení pokOJu '

bjednavatele, který mu změnu písemně potvrdí , ,
jb'ytovatel zajistí, g_abý objekt byl s hlediska bezpečností _a hygxemckych predplsů vyhov "'c1__pro ško

Denpnjezdu " ' ' “* >
okoje pro ubytování budou k-dispozici nejpozději od 15.  00 hodin. Pobyt začíná obědem V prípadě ,
"řeby si můžete vyžádat úschovu zavazadel. _ * _

ou'cí- tumusu odevzdá při příjezdu na recepci. seznamy ubytovaných osob (dle odstavce S.). __Nja'_' ' " ' _
zaklade předložených seznamů. s uvedením počtu osob budou vedoucím vydány klíče od vchodů a pokojů j , __ . .

udev/chatek Vratná kauce za klíče činí 500- Kč Objednavatel obdrží odpovídající počet lůžkovin a_i: _ .-

dentiňkačních pasku (dle věkové kategorie) opravňující odběr stravování v plném rozsahu Vedoucí.„_'
obytu je povinen seznámit se s Ubytovacím řádem, informacemi a doporučeními pro organizované

_fplny & s Organizací stravování a tyto dokumenty respektovat v plnem rozsahu _(k nahlédnou na ,
webovych stránkách www._posluvmlyn. cz). * _ '_ -_ __jj

doucí pobytu po. přede-ní pokojů sepíše případné škody do- Protokolu _o predani a prevzetl ubytovani íjÍ.Í;._ :_
kapaeltyaodevzda na recepcí arealu . . , .. . . “

10. 3 Den odjezdu _ ' *
Objednavatel j e  informován a zavazuje se zajistit vyklízení pokoju do _č'asu stanoveneho ubytovatelem
, :'OO' h_od._.Pobyt končí snídaníí '

protokolu V prípadě. zjištění poškození majetku ubytovatele o této skutecnost: sepísou protokol
ubytovatel vyčíslí škodu na majetku, kterou se objednavatel zavazuje uhradit. Dále objednavatel odevzda
všechny přidělené klíče a v případě že je vše v pořádku, obdrží vratnou kauci 500,- Kč. V opačném
' ípadě se _z uvedené částky odečte _za každý ztraceny klíč 50— Kč. V prípadě, ze skupina dlsponovala l_x

zapujčenou audiotechnikou, dojte také k předání zařízení a jeho kontrole _ _ "
Do příjezdu autobusu hosté pokoje jiz navštěvovat nemohou. V případě potřeby __si můžete vyžádat
úschovu zavazade-L . ;

1.0.4 Pošta * ' * “ ..
Ubytovatel umozm, aby pošta určená dětem byla doručována do objektu denně (v pracovní dny pošty) ];
Objednavatel zajistí, aby pošta ubytovaným dětem obsahovala tyto údaje: adresa střediska _RA Poelův
* ' . l ýn  č p.  976, Doksy 47201, název školy č i  táboru, jméno a příjmení (ditete dospěleho) _Bez těchto '

ležltostl nelze kvůll  velké kapaclte zaručit dodání poštoyní zasilky-__ * . „ .

Prezůvky



_ .Všzchm 
(den  _í doprovod; jsou podmínění poúnnosu' pouzivat \“ objektu přezůvky za předpoktadu

' možnbstí utažení obuvi \ e  vstupních prostorách ub\1nvacího objektu. . , .
3Všíehního=te1sou podmínění _pmínností používat přezůvky \ pokejícha učebnách Vtčíocvíčnč velkém ;..i . “ : “
pam-etapu a zrcadímém sálejc nutne nemcčíštčná \nhřní sportem? ohm. _ . , „ .

:ššehpi- (děti': doprowd) jsou“ infomox'áni :) povínríosti; aby se přezeuvaíi na mismoh !( tomu určených * '
_.ncchodiíi \- pokojí_\ botách (na chodbách'Jsou  ktomu určené botnít<\)—— znečištění koberce \ pokoji může. .
=>\_čs_1 až k pokutě-_ \ í z .  mformamm popíetky za_ zničení ,: ztrátu \ěci \ -  Protokořu o_ .předán í  a _přc\zel__í:

* * ního míšta * » » -- -

Při "podsmmém porušenív-podmmek určených \; Ubytovacím řádu a tnfomiacích & dopomčeních :pm
Hórganizm-ané skupiny, zejména záměrného zakládání ohně mimo ; \yhra'zená ohniště; používání ,

edmolenwh elektrospotřebičů \- chatkách \ budm ách [infrazaříče. 'rychlmamé kom we ::d \ \..ywlá-ní .; .
ypíane'hfo požárního paptachu \ budmách kde jSOLl umístěna protipožární čidla :: zhi—rn; poškozování _. ,. „ ,

_aíctku ub\_tó\atcžc. bude řešeno s_ vedoucím pobytu 5 \yčfsícním škod\* a \ n\amqemh případech _s.-; ; - _'
otrcuCR ,
b\iowte! nenese zodpm ednqšt za bezpečnost. 'a zdrm omi st_a\_ účastníků a pedaaoalckeho doprumdu

». \mo předmět teta smtouyy. """ *
tejbhzsl žákařskou péči. poskuúje zdravotní střediska Doksy chirumxcka ambulaece MU Dr. Ján Ira u

-==487_812__30í-\.„Dčtská tckarka pak nej_břížze_v České pipe.. Q&Q; __k tekeřv _areál nezagištujc. pokud. '.

_ Jakukoln změ—m této smlou\-_\ jsou možné pouze písemnou formou to chromem-uctu
\lmammdodath odsouhlasemm:apndepaamm \šemí účnsmíky jinakjsou nepěamé ' Í '
= -_ Smtumí stran—. shodně prohlašují. že _si tex-x. smlouu- pozurné přečetl\._ -_i_ei_ímu_ obsqhq__píruč--.

“\wumčh \\ u; důkaz \ážnqs1í5 p_ra-mstí a s_wíwód; s\.e'_ \ůl'e připojují podpusx -


